
Pohár ČKA družstev 
 
  

S koncem roku skončily boje v základní části mužů a 1.kola 
nadstavbové části u žen.Většinou se prosadili favorité, ale zajímavé 
výsledky a překvapení se přesto zrodily. 
 

Za překvapení u mužů lze považovat vyřazení Lokomotivy 
Liberec. Ta tak nezopakuje loňské tažení, kdy vypadla ve druhém 
kole nadstavbové části. Hodně se zapotil prvoligový Tábor, 
třetiligové Rosice se doma nad jasným favoritem vytáhl, vyhrál. Do 
odvety v Táboře vezl nadějný výsledek. Že loňský semifinalista a 
předloňský finalista pokračuje dál ukazuje sílu táborských. Ze 
zajímavých výsledků, uvedu ještě jeden, Sokol Přemyslovice - 
Spartak Přerov B. Velice zajímavý duel. Výhodu domácí kuželny 
nevyužil žádný. Po prvním zápase v Přemyslovcích, byly blíž 
k postupu přerovští. Ve vyrovnané odvetě, se hrálo doslova o každý 
kolek a dílčí bod. Kus štěstí a kvalitní výkon posouvá dál 
Přemyslovice. 

U žen se žádné velké překvapení nekonalo. Snad se nečekalo, vyřazení kolínských děvčat. Velice 
dramatické dvojutkání  předvedly Spartak Přerov A - KK Kroměříž. Průběh odvety se vyvinul v nesmírné 
drama. Protože letos je poslední kriteriem při rovnosti bodů rozdíl v dílčích bodech (počet vyhraných drah), 
těsně v poměru obou utkání 17:15 postupuje Spartak Přerov A. Ale to předbíhám. Miroslava Janulíková na 
poslední dráze měla jistotu vítězství (vedla 3:0) nad Ivanou Marančákovou, Ivana hrála o šanci na celkovou 
remízu a „náhlou smrt“, kdyby ovšem vyhrála poslední dráhu nad přerovskou hráčkou. O jeden kolek byla 
štastnější Mirka Janulíková poměrem 122:121!!! 

 
První kolo nadstavbové části mužů se odehraje od 1.1. – 28.2.2006. U žen je termín stejný, ale zápasy 

2.kola nadstavbové části se musejí odehrát již na čtyřdráhové kuželně. 
 

 

 

č.2/05-06 
 

10. leden 2006 



základní část - 2.kolo - muži 
 
 
 

KK Konstruktiva Praha B -  Lokomotiva Liberec 9:3 (21:11)  4381-4261 

 
Lokomotiva Liberec -  KK Konstruktiva Praha B 2:4 (7:9)  2093-2161 
Kaan Pavel -  Králík Jan 0:1 0:4 493-565 
Jína Dušan -  Pleticha Jaroslav 1:0 3:1 531-513 
Havlík Aleš -  Doubrava Antonín 0:1 0:4 516-567 
Vlk Václav -  Doubrava Lukáš 1:0 4:0 553-516 
 
KK Konstruktiva Praha B -  Lokomotiva Liberec 5:1 (12:4)  2220-2168 
Doubrava Antonín -  Kaan Pavel 1:0 3:1 555-512 
Doubrava Lukáš -  Pachl Jiří 1:0 4:0 572-555 
Pleticha Jaroslav -  Blaževič Ivo 1:0 3:1 555-552 
Králík Jan -  Mojžíš Jan 0:1 2:2 538-549 
 
  

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  KK SDS Sadská B 9:3 (17:15)  3993-3852 

 
TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  KK SDS Sadská B 5:1 (10:6)  2017-1886  
Ajm František -  Renka Jan 0:1 1:3 482-451 
Němec Jakub -  Růžina Miroslav 1:0 3:1 523-475 
Zahálka Martin -  Pešek Václav 1:0 3,5:0,5 536-495 
Horálek Milan -  Sekyrka Ondřej 1:0 2,5:1,5 476-465 
 
KK SDS Sadská B -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 2:4 (9:7)  1966-1976 
Renka Jan -  Horálek Milan 0:1 1:3 461-491 
Svoboda Jan -  Němec Jakub 1:0 3:1 515-500 
Pešek Václav -  Ajm František 0:1 2:2 469-477 
Hojka Jaroslav -  Horálek Milan 1:0 3:1 521-508 
 

SKK Vrchlabí -  SKK Primátor Náchod B 2:10 (10:22)  4070-4346 

 
SKK Vrchlabí -  SKK Primátor Náchod B 0:6 (3:13)  1944-2178 
Tryzna Pavel -  Majer Tomáš 0:1 2:2 508-527 
Jákl Zbyněk -  Straka Roman 0:1 0:4 473-550 
Lux Jaroslav -  Gajdoš Milan 0:1 1:3 476-551 
Štastník Vladimír -  Brožek Viktor 0:1 0:4 487-550 
 
SKK Primátor Náchod B -  SKK Vrchlabí 4:2 (9:7)  2168-2126 
Doucha Jiří -  Jákl Zbyněk 0:1 2:2 545-554 
Mařák Zdeněk -  Pavlíček Ladislav 1:0 2:2 549-519 
Gajdoš Milan -  Štastník Vladimír 0:1 1:3 522-544 
Brožek Viktor -  Lux Jaroslav 1:0 4:0 552-509 
 
 
 



TJ Červený Kostelec B -  TJ Lokomotiva Trutnov A 3:9 (12,5:19,5)  3994-4083 

 
TJ Červený Kostelec B -  TJ Lokomotiva Trutnov A 1:5 (6:10)  1941-2019  
Vlček Michal -  Fiebenger Kamil 0:1 2:2 475-492 
Vlček Otto -  Kratochvíl Karel 0:1 1:3 470-516 
Janko Pavel -  Jeníček Jaroslav 0:1 0:4 484-519 
Mýl Martin -  Bohuška Ivan 1:0 3:1 512-492 
 
TJ Lokomotiva Trutnov A -  TJ Červený Kostelec B 4:2 (9,5:6,5)  2064-2053 
Nedomlel Aleš -  Vodička Vladimír 1:0 3:1 531-497 
Kratochvíl Karel -  Janko Pavel 1:0 3:1 527-491 
Bohuška Ivan -  Mýl Martin 0:1 2:2 515-556 
Kužel Vladimír -  Vlček Michal 0:1 1,5:2,5 491-509 
 
 

Bižuterie Jablonec n/Nisou TJ -  TJ Červený Kostelec A 2:10 (12:20)  3947-4053  

 
Bižuterie Jablonec n/Nisou TJ -  TJ Červený Kostelec A  1:5 (5:11)  2081-2152 
Pastyřík Miroslav -  Schuster Štěpán 0:1 0:4 509-577 
Nežádal Pavel -  Novák Pavel 0:1 1:3 498-525 
Šklíba Jaromír -  Kejzlar Petr 1:0 3:1 536-505 
Tůma Jiří -  Martinec Roman 0:1 1:3 538-545 
 
TJ Červený Kostelec A -  Bižuterie Jablonec n/Nisou 5:1 (9:7)  1901-1866 
Kejzlar Zdeněk -  Šklíba Jaromír 0:1 1:3 484-514 
Novák Pavel -  Vokatý Zdeněk 1:0 3:1 468-435 
Martinec Roman -  Tůma Jiří 1:0 2:2 499-478 
Janko Lukáš -  Hons Filip 1:0 3:1 450-439 
 
 
 
 
 

TJ SVA Holýšov -  TJ Lokomotiva Cheb 11:1 (20:12)  4176-4019  

 
TJ SVA Holýšov -  TJ Lokomotiva Cheb 6:0 (11:5)  2100-2002 
Pejčoch Martin -  Lipták Ladislav 1:0 3:1 553-520 
Hablovec Jaroslav -  Šatra František 1:0 2:2 519-488 
Vdovec Josef -  Pivoňka Miroslav 1:0 3:1 529-496 
Laksar Milan -  Eichler Zdeněk 1:0 3:1 499-498 
 
TJ Lokomotiva Cheb -  TJ SVA Holýšov 1:5 (7:9)  2017-2076 
Lipták Ladislav -  Šlajer Jiří 0:1 1:3 508-533 
Šatra František -  Hablovec Jaroslav 1:0 3:1 500-491 
Pivoňka Miroslav -  Vdovec Josef 0:1 1:3 513-544 
Eichler Zdeněk -  Laksar Milan 0:1 2:2 496-508 
 
 
 

TJ Lomnice A -  SKK Karlovy Vary B 5:7 (15,5:16,5)  3972-4011 



 
TJ Lomnice A -  SKK Karlovy Vary B 4:2 (8,5:7,5)  1974-1907 
Páv Jaroslav -  Kupka Libor 0:1 1,5:2,5 479-457 
Guba Jiří -  Vodehnal Vítězslav 1:0 3:1 483-461 
Vetchý Pavel -  Gabriško Jiří 0:1 1:3 511-511 
Diosegi Štěpán -  Ženíšek Josef 1:0 3:1 501-478 
 
SKK Karlovy Vary B -  TJ Lomnice A 5:1 (9:7)  2104-1998 
Kupka Libor -  Guba Jiří 0:1 1,5:2,5 502-516 
Ženíšek Josef -  Krotký Josef 1:0 3:1 520-506 
Gabriško Jiří -  Vetchý Pavel 1:0 3:1 538-484 
Vodehnal Vítězslav -  Diosegi Štěpán 1:0 2,5:1,5 544-492 
 
 

TJ Hazlov B -  TJ Elektrárny Kadaň 3:9 (10:22)  3947-4056 

 
TJ Hazlov B -  TJ Elektrárny Kadaň 1:5 (4:12)  2026-2093 
Petříček Jaroslav -  Přívara Miloslav 0:1 1:3 511-532 
Majstr Zdeněk -  Onderka Antonín 0:1 1:3 486-501 
Hájek Petr -  Jakoubek Milan 1:0 2:2 532-529 
Wittwar Michael -  Nocar Pavel 0:1 0:4 497-531 
 
TJ Elektrárny Kadaň -  TJ Hazlov B 4:2 (10:6)  1963-1921 
Hošek Zdeněk -  Petříček Jaroslav 0:1 2:2 488-489 
Přívara Miloslav -  Majstr Zdeněk 1:0 4:0 479-441 
Nocar Pavel -  Wittwar Michael 0:1 1:3 481-521 
Jakoubek Milan -  Hájek Petr 1:0 3:1 515-470 
 
 

TJ VTŽ Chomutov -  TJ Hazlov A 1:11 (8,5:23,5)  4014-4218 

 
TJ VTŽ Chomutov -  TJ Hazlov A 1:5 (4:12)  1938-1992 
Šmíd Stanislav -  Solín Jaroslav 1:0 2:2 485-475 
Novák Zdeněk (*) -  Běloch Jiří 0:1 0:4 456-486 
Filo Arnošt -  Miškovský Jan 0:1 1:3 474-520 
Suchomel Robert -  Seidl Jindřich 0:1 1:3 523-511 
(*) střídání: od 24. hodu:  Novák Zdeněk + Čaboun Josef 
 
TJ Hazlov A -  TJ VTŽ Chomutov 6:0 (11,5:4,5)  2226-2076 
Solín Jaroslav -  Filo Arnošt 1:0 2:2 538-516 
Maršát Ota -  Šmíd Stanislav 1:0 3:1 572-533 
Seidl Jindřich -  Němeček Pavel 1:0 3:1 570-536 
Miškovský Jan -  Suchomel Robert 1:0 3,5:0,5 546-491 
 
 

TJ Sokol Písek B -  TJ Sokol Kdyně 0:12 (8,5:23,5)  3617-3900 

 
TJ Sokol Písek B -  TJ Sokol Kdyně 0:6 (4,5:11,5)  1854-1978 
Votýpka Jiří -  Kaše Josef 0:1 1,5:2,5 453-455 



Řezáč Vlastimil -  Pejčoch Miroslav 0:1 1:3 456-502 
Vanžura Milan -  Kužlík Václav 0:1 2:2 474-499 
Brückler Tomáš -  Kaše Rudolf 0:1 0:4 471-522 
 
TJ Sokol Kdyně -  TJ Sokol Písek B 6:0 (12:4)  1922-1763 
Janda Robert -  Votýpka Jiří 1:0 3:1 445-409 
Kubal Blahomil -  Král Roman 1:0 2:2 466-457 
Kaše Rudolf -  Vanžura Milan 1:0 4:0 520-434 
Kužlík Václav -  Brückler Tomáš 1:0 3:1 491-463 
 
 

TJ Sokol Písek A -  FEZKO Strakonice 5:7 (12:20)  3896-4070 

 
TJ Sokol Písek A -  FEZKO Strakonice 5:1 (10:6)  2020-1937 
Papáček Vladislav -  Palán Karel 1:0 4:0 552-479 
Koraba Rudolf -  Petráň Jaroslav 1:0 2:2 523-512 
Salfický Vladimír -  Švec Vladimír 0:1 2:2 449-462 
Vaňata Jiří -  Poklop Pavel 1:0 2:2 496-484 
 
FEZKO Strakonice -  TJ Sokol Písek A 6:0 (14:2)  2133-1876 
Smíšek František -  Koraba Rudolf 1:0 4:0 538-460 
Petráň Jaroslav -  Papáček Vladislav 1:0 4:0 549-497 
Palán Karel -  Salfický Vladimír 1:0 4:0 518-426 
Hendl Oldřich -  Vaňata Jiří 1:0 2:2 528-493 
 

KK Slovan Rosice -  KK Lokomotiva Tábor 5:7 (15:17)  4158-4251 

 
KK Slovan Rosice -  KK Lokomotiva Tábor 4:2 (10:6)  2173-2130 
Hájek Martin -  Smažík Karel 1:0 3:1 553-540 
Axman Jiří -  Mihál Jaroslav 0:1 2:2 545-547 
Ustohal Karel -  Zeman Zdeněk 0:1 2:2 537-540 
Matyáš Dalibor -  Zámečník Jaroslav 1:0 3:1 538-503 
 
KK Lokomotiva Tábor -  KK Slovan Rosice 5:1 (11:5)  2121-1985 
Smažík Karel -  Matyáš Dalibor 1:0 3:1 505-478 
Mihál Jaroslav -  Hájek Martin 1:0 4:0 576-482 
Zeman Zdeněk -  Axman Jiří 1:0 2:2 536-520 
Zámečník Jaroslav -  Ustohal Karel 0:1 2:2 504-505 
 

Sokol Brno IV -  TJ Jiskra Otrokovice A  9:3 (21,5:10,5)  4074-3983 

 
Sokol Brno IV -  TJ Jiskra Otrokovice A 6:0 (12:4)  2156-2052 
Chadim Michal -  Jurásek Pavel 1:0 3:1 530-494 
Chadim Lukáš -  Divílek Michael 1:0 2:2 538-537 
Vránek Zdenek -  Hrančík Roman 1:0 3:1 537-521 
Rizman Milan -  Ančinec Roman 1:0 4:0 551-500 
 
TJ Jiskra Otrokovice A -  Sokol Brno IV 3:3 (6,5:9,5)  1931-1918 
Jurásek Pavel -  Šmíd Zdeněk 0:1 1:3 481-501 



Ančinec Roman -  Chadim Lukáš 0:1 1:3 446-457 
Hrančík Roman -  Dvorník Pavel(*) 1:0 3:1 536-463 
Divílek Michael -  Vránek Zdeněk 0:1 1:3 468-497 
(*) střídání: od 60. hodu:  Dvorník Pavel + Dvorník Dalibor 
 

TJ Sokol Přemyslovice -  TJ Spartak Přerov B  6,5:5,5 (15,5:16,5)  4282-4256 

 
TJ Sokol Přemyslovice -  TJ Spartak Přerov B 2:4 (8:8)  2092-2101 
Grulich Josef -  Venclík Vojtěch 0:1 2:2 523-534 
Jurníček Vojtěch -  Navrátil Marek 1:0 2:2 520-519 
Dvorský Milan -  Maier Petr 0:1 1:3 515-537 
Lužný Pavel -  Symerský Michal 1:0 3:1 534-511 
 
TJ Spartak Přerov B -  TJ Sokol Přemyslovice 1,5:4,5 (8,5:7,5)  2155-2190 
Venclík Vojtěch -  Jurníček Vojtěch 0,5:0,5 2:2 549-549 
Kryl Jiří -  Zezulka Jiří 0:1 2:2 514-550 
Navrátil Marek -  Zezulka Milan 0:1 1,5:2,5 532-558 
Maier Petr -  Lužný Pavel 1:0 3:1 560-533 
 

TJ Jiskra Otrokovice B -  SKK Ostrava 5:7 (15,5:16,5)  3908-3880 

 
TJ Jiskra Otrokovice B -  SKK Ostrava 5:1 (9:7)  1965-1896 
Vaculík Josef -  Trnka Jiří 1:0 3:1 494-464 
Palička Ladislav -  Deingruber František 1:0 2:2 475-458 
Strachota Michal -  Foltýn Radek 1:0 2,5:1,5 505-486 
Ovčáček Ivo -  Pytel Miroslav 0:1 1,5:2,5 491-488 
 
SKK Ostrava -  TJ Jiskra Otrokovice B 6:0 (9,5:6,5)  1984-1943 
Deingruber František -  Palička Ladislav 1:0 2:2 509-489 
Pytel Miroslav -  Vaculík Josef 1:0 2,5:1,5 498-513 
Trnka Jiří -  Ovčáček Ivo 1:0 2:2 479-473 
Foltýn Radek -  Strachota Michal 1:0 3:1 498-468 
 

TJ Tatran Litovel -  TJ Horní Benešov B  6:6 (17:15)  4012-3956 

 
TJ Tatran Litovel -  TJ Horní Benešov B 5:1 (9:7)  1983-1885 
Axmann Kamil -  Pečinka Vladimír 1:0 4:0 522-443 
Kráčmar Jiří -  Bilíček Martin 0:1 1:3 478-489 
Čamek Jiří -  Kovařík Kamil 1:0 2:2 498-472 
Brosinger Stanislav -  Čuba Bohuslav 1:0 2:2 485-481 
 
TJ Horní Benešov B -  TJ Tatran Litovel 5:1 (8:8)  2071-2029 
Čuba Bohuslav -  Kráčmar Jiří 1:0 2:2 503-497 
Kovařík Kamil -  Talášek Miroslav 1:0 3:1 528-464 
Habarta Tomáš -  Čamek Jiří 1:0 2:2 539-503 
Bilíček Martin(*) -  Baleka František 0:1 1:3 501-565 
(*) střídání: od 51. hodu:  Dvorník Pavel + Dvorník Dalibor 
 
 

Základní část I 



1. kolo  
(1.10.05 - 15.11.05) 

2. kolo  
(16.11. - 31.12.05)

Postupující do 
nadstavbové části

1 – Ak.Ml.Boleslav B 4 – Lok. Liberec 
0,5:11,5 (5,5:26,5)4 – Lok. Liberec 32- Konstruk. B 

3:9 (11:21) 3 – Konstruktiva B 3 – Konstruk. B 
6:6 (17:15) 2 – TJ Neratovice 

5 – KK SDS Sadská B 5 –  Sadská B 
7:5 (18:14) 8 – PSK Union Praha 17- Lok Ústí n/L. 

3:9 (15:17) 7 – Kuž. Podbořany 6 – Lok Ústí n/L.
kontumačně 6 – TJ Loko Ústí n/L. 

9 – SKK Náchod B 9 –  Náchod B 
11:1 (23:9) 12 – Lok. Trutnov C 24- Náchod B 

10:2 (22:10) 11 – SKK Vrchlabí 11 -  Vrchlabí 
volný los 10 – -volno- 

13 – TJ Č. Kostelec B 13-Č. Kostelec B
6:6 (16,5:15,5) 16 – TJ Jilemnice 25- L.Trutnov A 

3:9 (12,5:19,5) 15 – Lok. Trutnov A Lok. Trutnov A 
volný los 14 – -volno- 

17 – TJ Č. Kostelec A 17 –Č.Kostelec A
10:2 (19,5:12,5)20 – Lok. Trutnov B 28- Č.Kostelec A 

10:2 (20:12) 19 – Biž. Jablonec n/N Biž. Jablonec n/N. 
volný los 18 – -volno- 

21 – Lok. Cheb 21 – Lok. Cheb 
9:3 (22:10) 24 – TJ Lomnice B 21- SVA Holýšov 

1:11 (12:20) 23 – SVA Holýšov SVA Holýšov 
volný los 22 – -volno- 

25 – SKK K. Vary B 25– K.Vary B 
10:2 (22:10) 28 – Sokol Spořice 20- K.Vary B 

7:5 (16,5:15,5) 27 – TJ Lomnice A TJ Lomnice A 
volný los 26 – -volno- 

29 – TJ Elek. Kadaň TJ Elek. Kadaň 
volný los 32 – -volno- 29- Elek. Kadaň 

9:3 (22:10) 31 – TJ Hazlov B TJ Hazlov B 
volný los 30 – -volno- 

 
Základní část II 

1. kolo  
(1.10.05 - 15.11.05) 

2. kolo  
(16.11.05 - 31.12.05)

Postupující do 
nadstavbové části

33 – Slovan K.Vary 

36 – VTŽ Chomutov
36 - Chomutov 

6:6 (16:16) 
30 TJ Hazlov A



 
35 – TJ Hazlov A TJ Hazlov A 

volný los 34 – -volno- 

37 – TJ Sokol Kdyně TJ Sokol Kdyně 
volný los 40 – -volno- 19- Sokol Kdyně 

12:0 (23,5:8,5) 39 – TJ Sokol Písek B TJ Sokol Písek B 
volný los 38 – -volno- 

41 – TJ Sokol Písek A TJ Sokol Písek A
volný los 44 – -volno- 22- F. Strakonice 

5:7 (12:20) 43 – Fezko Strakonice Fezko Strakonice
volný los 42 – -volno- 

45 – Lok. Tábor Lok. Tábor 
volný los 48 – -volno- 27- Lok. Tábor 

7:5 (17:15) 47 – Slovan Rosice Slovan Rosice 
volný los 46 – -volno- 

49 – Spartak Přerov C 52 –Otrokovice A
6:6 (15:17) 52 – Jis.Otrokovice A 26- Sok. Brno IV 

3:9 (10,5:21,5) 51 – Sokol Brno IV Sokol Brno IV 
volný los 50 – -volno- 

53 – Spartak Přerov B Spartak Přerov B
volný los 56 – -volno- 23- Přemyslovice 

5,5:6,5(16,5:15,5) 55 – Sokol Přemyslovice Sok.Přemyslovice
volný los 54 – -volno- 

57 – TJ Hor.Benešov C 60 –Otrokovice B
2:10 (11,5:20,5)60 – Jis.Otrokovice B 18- SKK Ostrava 

5:7 (15,5:16,5) 59 – TJ Světlá Hora  58– SKK Ostrava
1:11 (10:22) 58 – SKK Ostrava 

61 –TJ Hor.Benešov B TJ H.Benešov B 
volný los 64 – -volno- 31- Tatr. Litovel 

6:6 (15:17) 63 – Tatran Litovel Tatran Litovel 
volný los 62 – -volno- 

Nadstavbová část - muži 
 

1. kolo  
(1.1.06 - 29.2.06) 

  2. kolo  
(1.3.06 - 31.3.06) 

  čtvrtfinále  
(1.4.06 - 30.4.06)

semifinále 
(1.5.06 - 31.5.06)

finále  
(1.6.06 - 30.6.06) 

  vítěz 

1 – KK SDS Sadská A 
 

32 - Konstruktiva B 
 

16 – TJ Sokol Kolín 

17 - TJ Loko Ústí n/L. 
 



 
9 - Aku. M.Boles.A 

 
24 - SKK Náchod B 

 
8 – SKK Jičín 

 
25 - Lok. Trutnov A 

 
5 – SKK Pr.Náchod A 

 
28 - TJ Č. Kostelec A 

 
12 – SKK K.Vary A 

 
21 - SVA Holýšov 

 
13 – KK Hv.Trnovany 

 
20 - SKK K. Vary B 

 
4 – TJ Jiskra Kovářská 

 
29 - TJ Elek. Kadaň 

 
3 – Konstruk. Praha A 

 
30 - TJ Hazlov A 

 
14 – TJ Cen. Dačice 

 
19 - TJ Sokol Kdyně 

 
11 – KK MS Brno 

 
22 - Fezko Strakonice 

 
6 – TJ ČKD Blansko 

 
27 - Lok. Tábor 

 
7 – TJ Sokol Husovice 

 
26 - Sokol Brno IV 

 
10 – TJ H.Benešov A 

 
23 - Sokol Přemyslovice 

 
15 – TJ Spart.Přerov A 

 
18 - SKK Ostrava 

 
2 – KK Rost. Vyškov 

 
31 - Tatran Litovel 



 

nadstavbová část - 1.kolo - ženy 

KK Sulko Zábřeh n/Moravě -  Lokomotiva Trutnov 12:0 (22,5:9,5)  4117-3848 

 
Lokomotiva Trutnov -  KK Sulko Zábřeh n/Moravě 0:6 (4,5:11,5)  1966-2102 
Killarová Zdeňka -  Wiedermannová Hana 0:1 0,5:3,5 497-529 
Van Steelantová Ilona -  Keprtová Pavlína 0:1 2:2 499-511 
Říčařová Jaroslava -  Killarová Jitka 0:1 1:3 494-538 
Krulišová Václava -  Wiedermannová Dana 0:1 1:3 476-524 
 
KK Sulko Zábřeh n/Moravě -  Lokomotiva Trutnov 6:0 (11:5)  2015-1882 
Mísařová Kateřina -  Krulišová Václava 1:0 2:2 497- 481 
Wiedermannová Dana ml. -  Van Steelantová Ilona 1:0 2:2 523- 498 
Wiedermannová Dana st. -  Běťáková Renata 1:0 4:0 486-415 
Killarová Jitka -  Killarová Zdeňka 1:0 3:1 509-488 
 
 

KK Brno-Židenice -  TJ Spartak Přerov B 12:0 (18,5:13,5)  4238-4080 

KK Brno-Židenice -  TJ Spartak Přerov B 6:0 (10:6)  2176-2046 
Majerová Ivana -  Hájková Jaruška 1:0 2:2 538-509 
Lahodová Soňa -  Strouhalová Kristýna 1:0 3:1 537-499 
Axmanová Andrea -  Horáková Renata 1:0 3:1 542-535 
Putnová Eva -  Randová Anna 1:0 2:2 559-503 
 
TJ Spartak Přerov B -  KK Brno-Židenice 0:6 (7,5:8,5)  2034-2062 
Hájková Jaruška -  Lahodová Soňa 0:1 2:2 512-513 
Horáková Renata -  Majerová Ivana 0:1 1,5:2,5 509-516 
Vičíková Jarmila -  Axmanová Andrea 0:1 2:2 487-497 
Čtvrtníčková Jitka -  Putnová Eva 0:1 2:2 526-536 
 
 

TJ Lokomotiva Cheb -  SKK Karlovy Vary 9:3 (20:12)  3929-3721 

SKK Karlovy Vary -  TJ Lokomotiva Cheb 2:4 (8:8)  1944-2020 
Balcarová Irena -  Gladavská Helena 0:1 1:3 457-493 
Gabrišková Romana -  Hamrová Jana 1:0 3:1 522-479 
Pešková Blanka -  Heřmanová Iveta 0:1 1:3 479-564 
Šalamounová Zuzana -  Nováčková Eva 1:0 3:1 486-484 
 
TJ Lokomotiva Cheb -  SKK Karlovy Vary 5:1 (12:4)  1909-1777 
Heřmanová Iveta -  Balcarová Irena 0:1 2:2 525-421 
Gladavská Helena -  Šalamounová Zuzana 0:1 1,5:2,5 448-409 
Nováčková Eva -  Pešková Blanka 0:1 2:2 483-460 
Hamrová Jana -  Gabrišková Romana 0:1 2:2 453-487 
 
 
 
 
 

TJ Jiskra Hazlov -  TJ Lomnice 5:7 (14:18)  3773-3826 



 
TJ Jiskra Hazlov -  TJ Lomnice 5:1 (11:5)  2063-1989 
Rybárová Hana -  Martincová Věra 1:0 2:2 530-511 
Helmová Lucie -  Proudová Monika 1:0 4:0 515-469 
Jarinová Iveta -  Winklerová Zuzana 0:1 2:2 493-512 
Hlavová Alena -  Kováčíková Růžena 1:0 3:1 525-497 
 
TJ Lomnice -  TJ Jiskra Hazlov 6:0 (13:3)  1837-1710 
Prouzová Monika -  Helmová Lucie 1:0 3:1 462-425 
Kovačíková Růžena -  Rybárová Hana 1:0 3:1 426-422 
Winklerová Zuzana -  Jarinová Iveta 1:0 3:1 477-436 
Martincová Věra -  Utikalová Miroslava 1:0 4:0 472-427 
 
 

SKK Jičín -  TJ Sokol Kolín 7:5 (19:13)  4079-4000 

TJ Sokol Kolín -  SKK Jičín 5:1 (9,5:6,5)  2081-2023 
Dejdová Zdeňka -  Hrdinová Martina 0:1 2:2 524-533 
Moravcová Magdaléna -  Tomášková Martina 1:0 2:2 530-506 
Soukenková Jaroslava -  Viková Dana 1:0 2,5:1,5 509-520 
Slavíková Markéta -  Hrdinová Lenka 1:0 3:1 518-464 
 
SKK Jičín -  TJ Sokol Kolín 6:0 (12,5:3,5)  2056-1919 
Hrdinová Martina -  Moravcová Michaela 1:0 3:1 526-507 
Tomášková Martina -  Dejdová Zdeňka 1:0 4:0 520-462 
Hrdinová Lenka -  Kohoutová Vlasta 1:0 2,5:1,5 515-472 
Viková Dana -  Moravcová Magdaléna 1:0 3:1 495-478 
 
 

TJ Start Jihlava -  TJ Sokol Písek 2,5:9,5 (14:18)  3844-3945 

 
TJ Start Jihlava -  TJ Sokol Písek 1,5:4,5 (7:9)  1973-2021 
Krausová Jiřina -  Hajíčková Věra 0,5:0,5 2:2 508-508 
Doležalová Anna -  Lukešová Marie 1:0 2:2 496-483 
Tkáčová Marta -  Králová Dagmar 0:1 2:2 477-518 
Pospíchalová Vendula -  Korecká Jitka 0:1 2:2 492-512 
TJ Sokol Písek -  TJ Start Jihlava 5:1 (9:7)  1924-1871 
Hajíčková Věra -  Doležalová Anna 0,5:0,5 2:2 478-503 
Lukešová Marie -  Krausová Jiřina 1:0 2:2 475-435 
Králová Dagmar -  Tkáčová Marta 0:1 2:2 474-446 
Korecká Jitka -  Pospíchalová Vendula 0:1 2:2 497-487 
 

TJ Spartak Přerov A -  KK Kroměříž 6:6 (17:15)  4185-4160 

 
TJ Spartak Přerov A -  KK Kroměříž 4:2 (8:8)  2156-2128 
Sedláková Ivana -  Dvouletá Hana 0:1 2:2 535-542 
Pěchová Zuzana -  Zimáková Martina 1:0 2:2 521-513 
Goldemundová Hana -  Cahová Helena 1:0 2:2 563-531 
Mrázková Dagmar -  Poláková Andrea 0:1 2:2 537-542 
 



KK Kroměříž -  TJ Spartak Přerov A 4:2 (7:9)  2032-2029 
Dvouletá Hana -  Sedláčková Michaela 0:1 1:3 500-528 
Cahová Helena -  Goldemundová Hana 1:0 4:0 525-498 
Poláková Andrea -  Pěchová Zuzana 1:0 2:2 533-501 
Marančáková Ivana -  Janulíková Miroslava 0:1 0:4 474-502 
 
 

TJ Jiskra Otrokovice A -  SK Baník Ratíškovice 11:1 (20,5:11,5)  3906-3687 

 
SK Baník Ratíškovice -  TJ Jiskra Otrokovice A 1:5 (6:10)  1923-2009 
Koplíková Jana -  Kovaříková Lenka 1:0 2:2 499-485 
Šimonová Kristina -  Mifková Ludmila 0:1 0:4 463-523 
Kobylková Marie -  Strachotová Libuše 0:1 2:2 472-492 
Mačudová Jana -  Divílková Barbora 0:1 2:2 489-509 
 
TJ Jiskra Otrokovice A -  SK Baník Ratíškovice 6:0 (10,5:5,5)  1897-1764 
Divílková Barbora -  Mačudová Jana 1:0 3:1 453-420 
Strachotová Libuše -  Kobylková Marie 1:0 3:1 476-433 
Kovaříková Lenka -  Šimonová Kristina 1:0 2,5:1,5 472-445 
Mifková Ludmila -  Koplíková Jana 1:0 2:2 496-466 
 

 
Nadstavbová část - ženy 

 
1. kolo  
(1.11.05 - 31.12.05) 

2. kolo  
(1.1.06 - 28.2.06) 

semifinále  
(1.3.06 - 30.4.06)

finále  
(1.5.06 - 30.6.06)

  vítěz 

1 – KK Zábřeh n/Mor. 1 - Zábřeh n/Mor.
12:0 (22,5:9,5) 16 – Lok. Trutnov 

 
9 – KK Brno-Židenice 9 – Brno-Židen. 

12:0 (18,5:13,5)8 – TJ Sp. Přerov B 
 

5 – Lokomotiva Cheb 5 – Lokom. Cheb
9:3 (20:12) 12 – SKK K.Vary 

 
13 –TJ Jis. Hazlov 4 – TJ Lomnice 

5:7 (14:18) 4 – TJ Lomnice 
 

3 – SKK Jičín 3 – SKK Jičín 
7:5 (19:13) 14 – TJ Sokol Kolín 

 
11 – TJ Sokol Písek 11 – Sokol Písek 

9,5:2,5 (18:14) 6 – Start Jihlava 
 

7 – TJ Sp. Přerov A 7 – Sp. Přerov A 
6:6 (17:15) 10 –KK Kroměříž 

 
15 – Jis. Otrokovice A 15 – Otrokovi. A

11:1 (20,5:11,5)2 – SK B. Ratíškovice 
 

 
Zpracoval : Bilíček Martin, Sokolovská 432, 793 12 Horní Benešov  tel.: 554 749 265 mob.: 606/525 377      
 http://hbkuzelky.webzdarma.cz/    e-mail : martin.bilicek@worldonline.cz 


